
   Приказ

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006                  №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 3-09/67-2016 в отношении муниципального казенного
учреждения «Департамент жилищно- коммунального хозяйства города Пензы»
(ИНН 5836013361, г. Пенза, ул. Некрасова, 34) по признакам нарушения частей 1 и   3
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в совершении действий, которые привели или могли привести к
недопущению, ограничению, устранению конкуренции при проведении
электронного аукциона на «Работы по текущему содержанию городских лесов,
расположенных в границах города Пензы в 2015 году»  (извещение  №
0355300034014000132).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 3-09/67-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства  в составе:

Председателя  Комиссии:  

........... – руководителя Пензенского УФАС России.

Членов Комиссии:

- ............ - начальника отдела контроля органов власти и рекламы;

- .............. – государственного инспектора отдела контроля органов власти и
рекламы.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии
 О.Н. Кузнецову.

 

 

Руководитель управления......................


	О возбуждении дела
	и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
	антимонопольного законодательства

